
  
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

 
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

Vodárenská 18 
747 07 Opava 

 
 

Sportovně technická komise 
 SR 2018-2019 

 
 

Zápis č. 4 ze dne 19.7.2018 
 
 
 

Přítomni:  Kořínek D., Walach L., Walach S., Pivovarčík M., Kukla A. 
Nepřítomen:  
Hosté:   

 
1. STK OFS Opava bere na vědomí: 

Informaci oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s., ohledně zahájení rekonstrukce umělé plochy 
fotbalového hřiště v Kylešovicích od 19.7.2018 do 30.9.2018 a s tím související žádost ohledně změn v 
pořadatelství utkání v daném termínu. 

 
 
 

2. Pohár FAČR – okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“: 
A3Z - Pohár FAČR - okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“ - kategorie MUŽI: 
- Na základě žádosti oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s., změnu po Losovacím aktivu z důvodu 
zahájení rekonstrukce umělé plochy fotbalového hřiště v Kylešovicích. Všechna domácí utkání od 
19.7.2018 do 30.9.2018 budou odehrána na hřištích soupeřů = ZMĚNA POŘADATELSTVÍ!!! 
 
 
C3Z - Pohár FAČR - okresní kola „O POHÁR MĚSTA OPAVY“ - kategorie DOROST: 
- Na základě žádosti oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s., změnu po Losovacím aktivu z důvodu 
zahájení rekonstrukce umělé plochy fotbalového hřiště v Kylešovicích. Všechna domácí utkání od 
19.7.2018 do 30.9.2018 budou odehrána na hřištích soupeřů = ZMĚNA POŘADATELSTVÍ!!! 
 

 
 

3. STK OFS Opava schvaluje: 
C1A - Přebor dorost: 
- Na základě žádosti oddílu Fotbalový klub NOVA Vávrovice, z.s. a Tělovýchovná jednota Sokol 
Holasovice, z.s. změnu po Losovacím aktivu: 

  původně: los č. 5 Vávrovice SO -3:00 hod. před ÚZM tráva 
  nově:  los č. 5 Vávrovice (Holasovice – sdružené družstvo) SO -3:00 hod. před ÚZM tráva 

I 
 
C1A - Přebor dorost: 
- Na základě žádosti oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s., změnu po Losovacím aktivu z důvodu 
zahájení rekonstrukce umělé plochy fotbalového hřiště v Kylešovicích. Všechna domácí utkání od 
19.7.2018 do 30.9.2018 budou odehrána na hřištích soupeřů = ZMĚNA POŘADATELSTVÍ!!! 

 



 
E2B - Starší žáci 1+7 sk.B: 
- Na základě žádosti oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s., změnu po Losovacím aktivu z důvodu 
zahájení rekonstrukce umělé plochy fotbalového hřiště v Kylešovicích. Všechna domácí utkání od 
19.7.2018 do 30.9.2018 budou odehrána na hřištích soupeřů = ZMĚNA POŘADATELSTVÍ!!! 

 
 

F1A - Mladší žáci 1+7 sk.A: 
- Na základě žádosti oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s., změnu po Losovacím aktivu z důvodu 
zahájení rekonstrukce umělé plochy fotbalového hřiště v Kylešovicích. Všechna domácí utkání od 
19.7.2018 do 30.9.2018 budou odehrána na hřištích soupeřů = ZMĚNA POŘADATELSTVÍ!!! 

 
 

G1B - MINI starší 1+5 sk.B: 
- Na základě žádosti oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s., změnu po Losovacím aktivu z důvodu 
zahájení rekonstrukce umělé plochy fotbalového hřiště v Kylešovicích. Všechna domácí utkání od 
19.7.2018 do 30.9.2018 budou odehrána na hřištích soupeřů = ZMĚNA POŘADATELSTVÍ!!! 

 
 

H1B - MINI mladší 1+4 sk.B: 
- Na základě žádosti oddílu Fotbalový klub Kylešovice, z.s., změnu po Losovacím aktivu z důvodu 
zahájení rekonstrukce umělé plochy fotbalového hřiště v Kylešovicích. Všechna domácí utkání od 
19.7.2018 do 30.9.2018 budou odehrána na hřištích soupeřů = ZMĚNA POŘADATELSTVÍ!!! 

 
 
 

4. Organizační a různé: 
STK OFS Opava upozorňuje oddíly na povinnost vyplnit „Soupisku družstva“ v IS FAČR, dle SŘ 
FAČR §10 (pouze kluby, které mají v soutěžích „B“ družstva). 
Termíny vyplnění soupisky družstva pro podzimní část SR 2018-2019 do IS FAČR:  

- muži ……………………….………………………………………..…..…..……. do   8. 8. 2018 
- dorost ……………………..………………………………………..…..…..……. do 22. 8. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Příští zasedání STK OFS Opava se uskuteční ve čtvrtek 26.7.2018 v zasedací místnosti RS ČUS v Opavě 
(Vodárenská 18, 747 07 Opava). 
 
 V Opavě:  19.7.2018 Zapsal:  David Kořínek – předseda STK OFS Opava 


